
31.123,31.1241017

31.123 (Meiringen)–Schwarzwaldalp–Grosse Scheidegg–Grindelwald

7 Juni–12 Okt 2014

Meiringen, Bahnhof 31.164
Schwarzwaldalp 31.164 Æ

Schwarzwaldalp
Grosse Scheidegg I Æ
Grosse Scheidegg
Grindelwald, Unterer Lauchbühl
Grindelwald, Oberer Gletscher
Grindelwald, Klusi
Grindelwald, Kirche
Grindelwald, Firstbahn
Grindelwald, Bahnhof Æ
Grindelwald 312
Interlaken Ost 312 Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Grindelwald: Bahnhof,
Grindelwalderhof, Firstbahn,
Kirche, Lauberhorn, Klusi,
Mühlebach Schule, Steinacher,
Blümlisalp, Oberer Gletscher, Sibet
Schürli, Alpenvogelpark, Unterer
Lauchbühl, Abzw. Gleckstein,
Oberer Lauchbühl, Grosse
Scheidegg, Alpiglen,
Schwandboden, Schwarzwaldalp

Ë Alle Kurse,
nur Handrollstühleâ 033 854 16 16

Autoverkehr, 3818 Grindelwaldâ 033 854 16 16
Fax 033 854 16 10
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31.124 Grindelwald–Itramen

Grindelwald, Kirche
Grindelwald, Bahnhof
Grindelwald, Männlichenbahn 6?
Grindelwald, Vor dem Holz
Grindelwald, Itramen Egg
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Grindelwald, Kirche
Grindelwald, Bahnhof
Grindelwald, Männlichenbahn 6?
Grindelwald, Vor dem Holz
Grindelwald, Itramen Egg
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5318
0019
0819
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Grindelwald, Itramen Egg
Grindelwald, Vor dem Holz
Grindelwald, Männlichenbahn 6?
Grindelwald, Bahnhof Æ
Grindelwald, Kirche Æ
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559
0310
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5510
0311
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4511
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0012
0812
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1513
2313
3013
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1014
1514
2314
3014
3814

31332
1016
1516
2316
3016
3816

31352
1017
1517
2317
3017
3817

31362

Grindelwald, Itramen Egg
Grindelwald, Vor dem Holz
Grindelwald, Männlichenbahn 6?
Grindelwald, Bahnhof Æ
Grindelwald, Kirche Æ
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R
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Reihenfolge der Haltestellen:
Grindelwald: Kirche, Firstbahn,
Grindelwalderhof, Bahnhof,
Endweg, Glacier, Nirggen,
Hellbach, Säge Grund, Grund,
Männlichenbahn, Grund Bahnhof
WAB, Landi, Sand, Engelshaus, Vor
dem Holz, Unter Eiger Bärgmann,
Unter Eiger, Aspen, Jägerstübli,
Egg

ä Alle Kurseâ 033 854 16 16

Autoverkehr, 3818 Grindelwaldâ 033 854 16 16
Fax 033 854 16 10

6? Haltestelle wird nur bedient, wenn
Männlichenbahn in Betrieb

www.fahrplanfelder.ch 2014
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